[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

РЕШЕНИЕ

от   29.04.2016

                                                                         № 48
	О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 25.03.2016 №26 «О Регламенте Думы города Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 25.03.2016 №26 «О Регламенте Думы города Покачи», в соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 26 части 1.1 статьи 19 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 25.03.2016 №26 «О Регламенте Думы города Покачи» (газета «Покачёвский вестник» от 01.04.2016 №14) следующие изменения:
1) пункт 10 части 2 решения изложить в следующей редакции:

«10) часть 1 решения Думы города Покачи от 30.04.2015 №33 «О внесении изменений в решения Думы города Покачи, устанавливающие порядок рассмотрения и утверждения муниципальных правовых актов, принимаемых Думой города Покачи (газета «Покачевский вестник» от 08.05.2015 №19).».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением решения возложить на руководителя аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину и председателя Думы города Покачи Н.В. Борисову.
	Глава города Покачи

В. И. Степура

_________________________
	Председатель Думы города Покачи

Н. В. Борисова

_______________________________

2